２０１９年４月１日

各位

徳島大学病院

臨床試験管理センター長 楊河 宏章

治験審査委員会委員の取扱いについて（お知らせ）

標記について，第１号委員及び第６号委員 高山 哲治の委員重複につきまして、取扱い

は下記の通りです。

 徳島大学病院治験審査委員会規則第１０条（組織）第１号の委員として高山哲治を選任致

しましたが，同条第６号の新検査部長として高山哲治が就任した為、同委員が重複して委員

を務めることとなりました。今後，第１号委員の交代の手続きを進めて参りますが，新たな

委員が選任されるまでの間は，高山哲治委員は，第１号委員として審議・採決へ加わり，第

６号委員としては，委員数には数えますが，欠席として取り扱います。

【問い合わせ先】

                      臨床試験管理センター 前田 和輝

                      TEL   088-633-9294

                     E-mail maeda.kazuki@tokushima-u.ac.jp